
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,855,058 5,830,416 24,642

200 세외수입 2,631,362 2,488,366 142,996

210 경상적세외수입 2,483,800 2,435,966 47,834

212 사용료수입 2,333,440 2,275,979 57,461

212-07 입장료수입 117,461 60,000 57,461

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 117,461 60,000 57,461

< 환경공원과 > 117,461 60,000 57,461

1)천사섬분재공원 입장료 117,461 60,000 57,461경정 117,461,000원

214 사업수입 115,825 122,500 △6,675

214-01 사업장생산수입 20,000 35,500 △15,500

[ 기초생활보장특별회계 ] 20,000 35,500 △15,500

< 주민생활지원실 > 20,000 35,500 △15,500

1)자활사업장 수익금 20,000 35,500 △15,500경정 20,000,000원

214-09 기타사업수입 20,825 12,000 8,825

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 20,825 12,000 8,825

< 환경공원과 > 20,825 12,000 8,825

1)미술관 북카페 수입 20,825 12,000 8,825경정 20,825,000원

216 이자수입 34,535 37,487 △2,952

216-01 공공예금이자수입 26,887 16,339 10,548

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 1,940 0 1,940

< 주민생활지원실 > 1,940 0 1,940

1)의료보호 예금이자 1,940 0 1,940

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 121 0 121

< 친환경농업과 > 121 0 121

1)공공예금이자 121 0 121

[ 기초생활보장특별회계 ] 21,649 15,000 6,649

< 주민생활지원실 > 21,649 15,000 6,649

1)공공예금 이자수입 21,649 15,000 6,649

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 1,838 0 1,838

< 환경공원과 > 1,838 0 1,838

1)공공예금이자 1,838 0 1,838

1,940,000원

121,000원

경정 21,649,000원

1,838,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 7,600 20,100 △12,500

[ 주택사업특별회계 ] 7,500 20,000 △12,500

< 종합민원실 > 7,500 20,000 △12,500



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)국민주택융자금 이자수입 7,500 20,000 △12,500경정 7,500,000원

216-05 기타이자수입 48 1,048 △1,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 0 1,000 △1,000

< 환경공원과 > 0 1,000 △1,000

1)기타이자수입 0 1,000 △1,000경정 0원

220 임시적세외수입 147,562 52,400 95,162

223 과징금및과태료등 95,162 0 95,162

223-01 과징금및이행강제금 95,162 0 95,162

[ 주택사업특별회계 ] 95,162 0 95,162

< 종합민원실 > 95,162 0 95,162

1)건축법 이행강제금 95,162 0 95,16295,162,000원

500 보조금 176,943 174,176 2,767

510 국고보조금등 136,474 134,066 2,408

511 국고보조금등 136,474 134,066 2,408

511-01 국고보조금 136,474 134,066 2,408

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 136,474 134,066 2,408

< 주민생활지원실 > 136,474 134,066 2,408

1)의료급여 수급자 관리 48,474 46,066 2,408경정48,474,000원

520 시ㆍ도비보조금등 40,469 40,110 359

521 시ㆍ도비보조금등 40,469 40,110 359

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,469 40,110 359

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 40,469 40,110 359

< 주민생활지원실 > 40,469 40,110 359

1)국고보조에 따른 도비보조금 20,469 20,110 359

2)의료급여 수급자 관리비 7,269 6,910 359경정7,269,000원

700 보전수입등및내부거래 3,046,753 3,167,874 △121,121

710 보전수입등 1,575,547 1,549,860 25,687

711 잉여금 424,386 288,748 135,638

711-01 순세계잉여금 424,386 288,748 135,638

[ 주택사업특별회계 ] 8,933 0 8,933

< 종합민원실 > 8,933 0 8,933

1)주택사업 순세계잉여금 8,933 0 8,933

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 87,265 55,766 31,499

< 주민생활지원실 > 87,265 55,766 31,499

1) 순세계잉여금 87,265 55,766 31,499

8,933,000원

경정 87,265,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 17,216 0 17,216

< 친환경농업과 > 17,216 0 17,216

1)사회진흥소득 순세계잉여금 17,216 0 17,216

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 77,990 0 77,990

< 환경공원과 > 77,990 0 77,990

1)천사섬분재공원 순세계잉여금 77,990 0 77,990

17,216,000원

77,990,000원

712 전년도이월금 31,425 0 31,425

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 31,425 0 31,425

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 31,425 0 31,425

< 주민생활지원실 > 31,425 0 31,425

1)의료급여기금 보조금 사용잔액 31,425 0 31,42531,425,000원

713 융자금원금수입 77,921 222,000 △144,079

713-01 민간융자금회수수입 77,921 222,000 △144,079

[ 주택사업특별회계 ] 17,491 20,000 △2,509

< 종합민원실 > 17,491 20,000 △2,509

1)국민주택융자금 원금회수 17,491 20,000 △2,509

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 45,430 200,000 △154,570

< 친환경농업과 > 45,430 200,000 △154,570

1)사회진흥소득사업 융자금 회수 45,430 200,000 △154,570

[ 기초생활보장특별회계 ] 15,000 2,000 13,000

< 주민생활지원실 > 15,000 2,000 13,000

1)민간융자금 회수금액 15,000 2,000 13,000

경정 17,491,000원

경정 45,430,000원

경정 15,000,000원

714 예치금회수 1,041,815 1,039,112 2,703

714-01 예치금회수 1,041,815 1,039,112 2,703

[ 기초생활보장특별회계 ] 1,041,815 1,039,112 2,703

< 주민생활지원실 > 1,041,815 1,039,112 2,703

1)예치금 회수 1,041,815 1,039,112 2,703경정 1,041,815,000원

720 내부거래 1,471,206 1,618,014 △146,808

721 전입금 1,471,206 1,618,014 △146,808

721-03 기타회계전입금 1,471,206 1,618,014 △146,808

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 807,219 808,913 △1,694

< 주민생활지원실 > 807,219 808,913 △1,694

1)일반회계로부터 전입금 807,219 808,913 △1,694

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 189,188 334,302 △145,114

경정 807,219,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경공원과 > 189,188 334,302 △145,114

1)일반회계로부터 전입금 189,188 334,302 △145,114경정 189,188,000원


